本次发行限售期 6 个月

14、财通基金管理有限公司

公司类型 其他有限责任公司

成立日期 2011 年 06 月 21 日

法定代表人 夏理芬

注册资本 20,000 万元人民币

住所 上海市虹口区吴淞路 619 号 505 室

经营范围
基金募集、基金销售、特定客户资产管理、资产管理及中国证监会许可的其

它业务【依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动】

本次发行限售期 6 个月

15、江苏聚贤信息产业投资中心（有限合伙）

公司类型 有限合伙企业

成立日期 2016 年 05 月 09 日

执行事务合伙人 南京聚合企业管理中心（有限合伙）（委托代表：周礼文）

住所 南京市高新技术产业开发区高新路 9 号

经营范围
信息产业投资；文化产业投资；网络技术开发、咨询与服务；企业管理及咨

询。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

本次发行限售期 6 个月

16、中国电信集团投资有限公司

公司类型 有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）

成立日期 2017 年 10 月 31 日

法定代表人 李原

注册资本 500,000 万元人民币

住所 河北省安新县安容公路东(建设大街 279 号)

经营范围

以企业自有资金进行投资，企业投资咨询服务，企业管理咨询，市场营销策

划，从事科技信息专业领域内的技术咨询、技术开发、技术转让、技术服务

等（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）。

本次发行限售期 6 个月

17、兴证全球基金管理有限公司

公司类型 有限责任公司（中外合资）

成立日期 2003 年 09 月 30 日

法定代表人 杨华辉

注册资本 15,000 万元人民币

住所 上海市金陵东路 368 号

经营范围
基金募集、基金销售、资产管理、特定客户资产管理和中国证监会许可的其

它业务。【依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动】

本次发行限售期 6 个月

10

上述发行对象不包括发行人及其控股股东、实际控制人、董事、监事、高级管

理人员、主承销商及与上述机构及人员存在关联关系的关联方。发行人及其控股股

东、实际控制人、董事、监事、高级管理人员、主承销商及与上述机构及人员存在

关联关系的关联方未通过直接或间接方式参与本次非公开发行认购。上述发行对象

未以直接或间接方式接受发行人、主承销商提供财务资助或者补偿。

三、本次发行前后公司前十名股东变化

（一）本次发行前前十名股东持股情况

截至 2020 年 11 月 30 日，公司前十名股东持股情况如下：

序号 股东名称
持股数量

（股）

持股比例

（%）

限售股份

（股）

1 天津奇信志成科技有限公司 3,296,744,163 48.74 3,296,744,163

2 周鸿祎 821,281,583 12.14 821,281,583

3
天津欣新盛股权投资合伙企业（有限合

伙）
207,099,052 3.06 83,192,232

4 天津众信股权投资合伙企业（有限合伙） 190,878,127 2.82 190,878,127

5 北京红杉懿远股权投资中心（有限合伙） 132,783,055 1.96 55,738,800

6
天津信心奇缘股权投资合伙企业（有限

合伙）
98,118,969 1.45 43,393,851

7
浙江海宁国安睿威投资合伙企业（有限

合伙）
95,808,175 1.42 33,276,886

8 金志峰 82,410,872 1.22 0

9 齐向东 74,913,726 1.11 36,362,136

10 深圳市平安置业投资有限公司 72,700,218 1.07 26,621,529

合计 5,072,737,940 74.99 4,587,489,307

（二）本次发行后前十名股东持股情况

本次非公开发行完成股份登记后，公司前十名股东持股情况如下：

序号 股东名称 持股数量（股）
持股比例

（%）

限售股份

（股）

1 天津奇信志成科技有限公司 3,296,744,163 46.14  3,296,744,163

2 周鸿祎 821,281,583 11.49  821,281,583

3
天津欣新盛股权投资合伙企业（有限合

伙）
207,099,052 2.90  83,192,232

4 天津众信股权投资合伙企业（有限合伙） 190,878,127 2.67  190,878,127

5 北京红杉懿远股权投资中心（有限合伙） 120,767,400 1.69  55,738,800

6
天津信心奇缘股权投资合伙企业（有限合

伙）
98,118,969 1.37  43,393,851

11

7
浙江海宁国安睿威投资合伙企业（有限合

伙）
95,808,175 1.34  33,276,886

8 金志峰 82,410,872 1.15  0

9 北京中发助力壹号投资基金（有限合伙） 77,339,520 1.08  77,339,520

10 齐向东 74,913,726 1.05  36,362,136

合计 5,065,361,587 70.88 4,638,207,298

四、本次发行对公司的影响

（一）对股本结构的影响

本次发行前后，发行人的股本结构变化情况如下所示：

股份类型
本次发行前 本次发行后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

一、有限售条件股份 4,974,823,393 73.55 5,356,131,423 74.96

二、无限售条件股份 1,789,231,774 26.45 1,789,231,774 25.04

三、股份总额 6,764,055,167 100.00 7,145,363,197 100.00

（二）对公司财务状况和盈利能力的影响

1、本次发行对公司财务状况的影响

本次非公开发行A股募集资金到位后，公司总资产和净资产规模将相应增加，资

产负债率和财务风险将有所降低。公司资本实力将进一步增强，资本结构也会更加

优化，公司抵御财务风险的能力将得到提升。

2、本次发行对公司盈利能力的影响

本次非公开发行A股完成后，公司的总股本将增加，由于募集资金投资项目从实

施到经营效益完全释放需要一定时间，短期内公司净资产收益率、每股收益等财务

指标可能会受到一定影响。但从中长期来看，本次非公开发行A股有利于公司扩大业

务规模，提升竞争实力，对公司的可持续发展能力和盈利能力起到良好的促进作用。

（三）对公司业务结构的影响

公司主要从事互联网安全技术的研发和网络安全产品的设计、开发、运营，依

托互联网产品积累的广泛用户基础，开展互联网广告及服务、互联网增值服务、智

能硬件等业务，并将上述业务所积累的核心安全能力应用到政企安全、城市安全等

领域，通过云端订阅、安全服务和运营等模式实现安全业务的商业化变现。

公司通过本次非公开发行募集资金拟建设的 360 网络空间安全研发中心项目、

360 新一代人工智能创新研发中心项目、360 大数据中心建设项目等安全技术研发及

基础设施类项目，将进一步扩大公司在网络安全、人工智能、大数据的资源储备和

12